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Bottna kulturfestival ligger i startgroparna för femte gången … 
 
Tid:  2, 3 och 4 juli 2010 fredag, lördag och söndag, första helgen i juli.  
  
Denna gång blir mycket dans, fler arrangemang som vänder sig till barn och ungdom, 
ler- och lekverkstad på temat kärlek, tre seminarier och fem musikupplevelser utöver 
det vanliga och sist men inte minst poesi. 
 
Bottna Kulturfestival är stolt över att kunna presentera ett spännande och varierat utbud av hög kvalité 
med 117 medverkande artister från när och fjärran. Förra året gästade 96 artister festivalen. 
 
För att nämna några program den första dagen:  
 
Fred 2 juli, Rosa har namnsdag:  
 
Seminarium: Rosens och gudinnans dag.  
Om skördens gudinna Demeter. Leds av Sigbritt Ohlsson, fil.mag. Dansimprovisation av medlemmar 
ur KOLT. Koreograf: Alexandra Wingate. Guidning i rosenträdgården.  
Arrangör: Fotograf Agneta Ekman Wingate. 
 
Musik För Nu  
Svängig, melodisk och improviserad musik framförd och komponerad av Sebastian Ring, vibrafon, 
marimba och slagverk samt av Patrik Wingård, klarinett mm.  
 
Bye bye Bicycle 
Musik med den alltmer populära gruppen som spelar indiepop. Bandet fick Sotenäs kulturpris 2009. 
 
Räfven 
Musik med folkpunk, tjockbalkan och kraschklezmer direkt från Göteborg. 
  
Hemsidan håller på att uppdateras, gå gärna in på www.bottnafjorden.se /kulturfestival.  
 
I skrivande stund stöds festivalen av Västra Götalandsregionen, Strömstads och Sotenäs kommuner 
samt av ABF i Tanum, Studieförbundet Vuxenskolan Strömstad och Tanum. Hittills …  
 
Arrangörer: Bottna Kulturfestivalförening, Uttryckslabbet, KOLT, Botnik Studios, Bottna Landart, 
Gerlesborgsskolan i Bohuslän, Bärfendals hembygdsförening, Bottna hembygdsförening, m.fl aktörer 
inom Kultursamverkan BottnaGerlesborg. 
 
Platser:  •  Festivaltält nära KKV och Botnik Studios  • Gerlesborgsskolan vid Bottnafjorden  

  •  Skärkälls eko- och ateljéby  •  Bärfendals kyrka och Bottna kyrka. 
 
Pressansvarig: Maria Cederquist, tel: 0523 – 533 07, 0708 – 32 77 26, maria.cederquist@gmail.com 
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